АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЯЯ БЫКОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РдЙОНА КОШКИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.а7.2021 года N9 45

<<Об утверждепии состава комиссип
по оценке технического состояния
автомобильных дорог общего пользования
местного значения на территории
сельского поселения Нижняя Быковка
муниципального района Кошкинский Самарской области>>

В соответствии с пунктом 5 статьи 15 Федерального закона "Об ОбЩИХ

Еринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от

06.10.2003 }l'9 131-Фз, пунктом 1 статьи 12 ФедераJIьного закона Российской
ФедерацИи от 10, |2.Tgg5 года Ns196-ФЗ <о безопасностИ дорожного движения>, в

целях реализации lrункта 4 статьи 17 Федерального закона от 8 ноябРЯ 2007 Г. NЭ

257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в РоссиЙскОЙ
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации", приказа Минтранса РФ от 27 августа 2009 г. j\Ъ 150 "О ПОРЯДКе

l]роведения оценки технического состояния автомобильных дорог", админиСТРаЦИЯ

сельского поселениlI Нижняя Быковка муниципального района КОШКИНСКИЙ

Самарской области

ПоСТАНоВJUIЕ,Т:

l. Утвердить состаВ комиссии fIо оценке технического состояниlI
автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории
сельского поселения Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский
Самарской области согласно приложениJI.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <Вестник СеЛЬСКОГО

поселениЯ НшкняЯ Быковка> И ца официальном сайте Администрации

муниципiшьного района Кошкинский подсайте, сельского поселения Нижняя

Быковка.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3.Контроль за выполнением настоящ9го оставляю за собой.

Глава сельского поселениl{ Нижняя Бы Мезенцев

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Нижняя Быковка

муниципального района Кошкинский

Самарской области

от 29.07.2021 года № 45

Состав комиссии

 по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования

местного значения сельского поселения Нижняя Быковка муниципального района

Кошкинский Самарской области

Председатель

комиссии:

 Мезенцев В.И.- Глава сельского поселения Нижняя Быковка;

секретарь

комиссии:

Любушкина О.Ф. – специалист администрации сельского

поселения Нижняя Быковка;

Члены комиссии:

 Овсянников В.Г. – Председатель собрания представителей

сельского поселения Нижняя Быковка;

Тараненко В.А. – Депутат собрания представителей сельского

поселения Нижняя Быковка;

Платонов А.Г. - Депутат собрания представителей сельского

поселения Нижняя Быковка.

	01
	02